Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Precio U Importe

90101500 1 E48 -
UNIDAD
DE
SERVICIO

CONSUMO 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: E48 
Traslados:
IVA: 002, Base: $339.66, Tasa: 0.160000, Importe: $54.34 

$339.66 $339.66

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 00/100 MXN Total: $394.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

DATOS DEL RECEPTOR

LA BAMBA MARISCOS (BMA051209HD6 )
601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

EMILIANO ZAPATA # 49 FRENTE A LA CRUZ ROJA COL. CENTRO CARDEL, MPIO. LA ANTIGUA VERACRUZ

91680

Lugar de Expedición :